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SAK:  Høring ang. kåring av årets mestvinnende brukshunder 
 
Bakgrunn: 
I januar sendte BK forslag om endring av statutter og poeng til HS. 
HS gjorde sine endringer og sendte disse ut til høring til avdelingene med høringsfrist 3. april. Grunnet sykdom 
hos BK’s leder, kommer BK’s svar på denne høringen dessverre etter fristen. 
 
BK ber HS om å se på rutiner for fremtiden:  
BK er ikke prinsipielt uening med noen av de forslagene som HS ønsker å innarbeide i statuttene, da BK ser på 
dem som små bagateller i den store helheten. Det som er viktig for BK er at endringene gjøres gjeldende med 
tilbakevirkende kraft, dvs. fra 1.1.2014. Hadde saken blitt sendt tilbake til BK med de meninger/føringer som HS 
ønsket å få innarbeidet i statuttene, hadde BK innarbeidet disse i vårt forslag og siden BK/HS er enige hadde det 
ikke vært nødvendig å sende saken ut på høring.  
 

BK har oppdaget noen nye problemstillinger etter at vi sendte vårt forslag til endringer over til HS i 
januar. Vi ønsker at HS ser på disse og innarbeider dem i de nye reglene:  

1: Gjelder poeng til årets allsidighetsspaniel – apportprøve – oppnådd på anleggsprøve 
En hund som starter på jaktanleggsprøve kan bli underkjent for eksempel på søk slik at jaktanleggsprøven ikke 
bestås, men kan, på den samme prøven, få høye nok poeng på vannarbeidet til at prøven teller som bestått 
apportprøve BK. Denne hunden bør få poeng tilsvarende bestått apportprøve BK. Dersom dette er det høyeste 
tellende resultatet denne hunden har på jakt må det kreves kopi av kritikken vedlagt ved innsending av resultater, 
siden det ikke er mulig å sjekke at dette stemmer på annen måte. 

BK’s forslag til ny setning som innarbeides i statuttene: 

Gjelder poeng til årets allsidighetsspaniel oppnådd på jaktanleggsprøve (JAL): Regelverket for jaktprøve sier: 
”Hund som får minimum 4+4= 8 poeng, i øvelsen vannarbeid, er direkte kvalifisert for start på Jaktprøve for 
spaniels i BK.” Dersom hunden det gjelder har bestått apportprøve BK på jaktanleggsprøve som høyeste, 
tellende poengsum fra grenen jakt, må eier sende kopi av JAL-kritikken samtidig med innsending av øvrige 
resultater. Grunnen til dette er at poengsum fra vannarbeidet ikke registreres i NKK’s dogweb, kun bestått/ikke 
bestått JAL. 
 

2: BK foreslår å fjerne kravet om bruksresultater må være oppnådd fra ulike dommere 
Innen jakt, brukshundprøver (NBF), rallylydighet og lydighet er det et problem at samme dommer dømmer en 
stor andel av årets prøver. Da det i dag er krav om at resultatene må være oppnådd for ulike dommere er dette 
et stort problem for mange av klubbens aktive medlemmer. Kravet om ulike dommere ble innført samtidig som 
det ble innført bevegelige blodsporprøver. Nå som resultater oppnådd på bevegelige blodsporprøver gir lavere 
poengsum enn på ordinære, og det kan telles poeng fra hele fem blodsporprøver, er ikke problemstillingen 
relevant lenger.  

BK foreslår derfor at kravet om at resultatene innen en og samme gren må være oppnådd for forskjellige 
dommere fjernes/strykes. 

 
Forslag til endringer er enstemmig vedtatt av brukshundkomiteen (BK) 
Leder: Inger Handegård, Medlem: Ellen Getz Wold, Medlem: Wenche Randi Krogstad 
 
BK håper at HS godkjenner de nye statuttene på førstkommende HS-møte slik at de kan kunngjøres i 
Våre Spaniels nr. 2-2014 og får tilbakevirkende kraft for hele 2014.  
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Norsk Spaniel Klub v/ brukshundkomiteen v/ leder  
Inger Handegård, Gardavegen 17 A, 6868 Gaupne   Mobil: 918 35 324     E-post: kennel@desperado.no  


